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Dotyczy: wykonania dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy dróg gminnych:
1) droga gminna nr 120275E gr. gm. Dalików – Anastazew – Florentynów – Mariampol – Radzibórz – Chociszew – dr. Pow. Nr 5138E, długość odcinka ok. 1,0 km;
2) droga gminna nr 120277E dr. gm. Nr 120276 E – Sokola Góra – Nowomłyny – (droga pow. Nr 5168E) – Nowomłyny – rz. Bzura, długość odcinka ok. 0,83 km;
3) droga gminna nr 120281E droga przez Kowalewice (Małe), długość odcinka ok. 1,0 km;
4) droga gminna nr 120283E dr. gm. nr 120282E – Kowalewice – Orła – Duraj – gr. gm. Zgierz, długość odcinka ok. 1,288 km.

W odpowiedzi na przesłane pytania dotyczące ww. postępowania, udzielam następujących odpowiedzi:
1. Czy planowane zadania zlokalizowane są w obszarach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedź: Tak
2. Czy planowane przedsięwzięcia są zgodne w całości, z treścią miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego?
Odpowiedź: Tak
3. Jakie są kategorie dróg, z którymi połączone będą przebudowywane odcinki dróg?
Odpowiedź: Drogi zbiorcze (powiatowe)
4. Czy zlecana dokumentacja ma uwzględniać również obszary skrzyżowań z drogami innych kategorii niż gminne i powiatowe?
Odpowiedź: Nie
5. Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na terenach zamkniętych, ustalanych przez ministra właściwego do spraw transportu (np. na terenach kolejowych, zamkniętych)?
Odpowiedź: Nie
6. Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla całości obszaru objętego zadaniami?
Odpowiedź: Tak
7. Czy nieruchomości, na których realizowane będą zadania, posiadają użytek „dr” ?
Odpowiedź: Tak
8. Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na obszarach objętych formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody?
Odpowiedź: Nie
9. Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią?
Odpowiedź: Nie
10. Czy planowane zadania wymagać będą uzyskania przez wykonawcę dokumentacji pozwolenia na rozbiórkę obiektów budowlanych?
Odpowiedź: Nie
11. Czy w przypadku braku miejsca w istniejącym pasie drogowym, Zamawiający dopuszcza projektowanie jezdni dwukierunkowej o szerokości 3,5m z mijankami
o szerokości 5,0m?
Odpowiedź: Tak
12. Czy w ocenie Zamawiającego, którekolwiek z zadań, wymagać będzie uzyskania decyzji pozwolenia wodnoprawnego?
Odpowiedź: Nie
13. Jakiego rodzaju odwodnienie funkcjonuje w stanie istniejącym, na rozpatrywanych odcinkach dróg?
Odpowiedź: Odwodnienie powierzchniowe
14. Czy Zamawiający oczekuje zaprojektowania zjazdów do wszystkich przylegających
do pasa drogowego działek, czy tylko przebudowy zjazdów istniejących?
Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje zaprojektowania żadnych zjazdów.
15. Czy Zarządca drogi zamieścił na swojej stronie internetowej informację o zamiarze rozpoczęcia budowy lub przebudowy drogi i możliwości zgłaszania zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego, jednocześnie zawiadamiając o tym Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej (art. 39 ust. 6a Ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (Dz.U.2017.2222 j.t.)? 
Odpowiedź: Nie
16. Czy zgłoszono zainteresowania udostępnieniem kanału technologicznego, o którym mowa wyżej?
Odpowiedź: Nie
17. Czy Zamawiający przewiduje lokalizację kanałów technologicznych, o których mowa wyżej? 
Odpowiedź: Nie
18. Czy w obszarze planowanych inwestycji znajdują się linie energetyczne wysokiego napięcia, będące w kolizji z planowanym zamierzeniem?
Odpowiedź: Nie
19. Czy w obszarze planowanych inwestycji znajdują się sieci gazociągu wysokiego ciśnienia?
Odpowiedź: Nie
20. Czy planowane zadania znajdują się, w całości lub części, na terenach objętych ochroną konserwatorską?
Odpowiedź: Nie
21. Czy na obszarze, na którym realizowane będą przedsięwzięcia, zlokalizowane są obiekty wpisane do rejestru zabytków?
Odpowiedź: Nie
22. Czy planowane zadania wymagać będą projektu przebudowy obiektów inżynierskich, innych niż przepusty?
Odpowiedź: Nie
23. Jakiego rodzaju nawierzchnię posiadają drogi, objęte zleceniem (gruntowa, gruntowa utwardzona np. kruszywem, twarda z masy mineralno-bitumicznej lub kostki brukowej itp.)?
Odpowiedź: Nawierzchnie gruntowe wzmocnione żwirem i żużlem.
24. Czy Zamawiający oczekuje ujęcia w projekcie rozbiórki istniejących ogrodzeń posesyjnych lub innych obiektów typu mury oporowe, schody, w przypadku zlokalizowania ich w istniejącym pasie drogowym i kolizji z planowanym zagospodarowaniem terenu?
Odpowiedź: Nie
25. Czy którekolwiek z zadań wymagać będzie projektu przeniesienia kapliczki przydrożnej?
Odpowiedź: Nie
26. Czy na obszarze, na którym realizowanie będą przedsięwzięcia, występują:
-tereny górnicze,                                                                                                       
-tereny zagrożone osuwaniem się mas ziemnych?
Odpowiedź: Nie
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